המערער

נגד
מדינת ישראל

באמצעות פרקליטות מחוז ירושלים
המשיבה

פסק דין

השופט י' נועם:

1. לפנינו ערעור על גזר-דינו של בית-משפט השלום בירושלים (כב' השופט ש' הרבסט) בת"פ 59381-01-13,

382(ב) סעיף לפי - מחמירות בנסיבות בת-זוג תקיפה של בעבירות הודאתו, על-פי הורשע, המערער .8.2.15 מיום

לחוק העונשין, התשל"ז-1977, ובעבירת תקיפה - לפי סעיף 379 לחוק הנ"ל. בית-משפט קמא גזר על המערער מאסר

בפועל לתקופה של שלושה חודשים ויום, לריצוי של ממש בין כותלי הכלא; חמישה חודשי מאסר על-תנאי; פיצוי למתלונן

בסך של 2,000 ₪; וחיוב לחתום על התחייבות על סך 1,000 ₪ להימנע מלעבור עבירות שבהן הורשע.

2.

עבודות את לבצע יקפיד לא אם כי למערער מובהר השירות, עבודות על הממונה ובמשרדי המבחן בשירות מעטות

השירות בתנאים שנקבעו על-ידי הממונה, מוסמכים גורמי שב"ס להורות על הפסקת עבודות השירות ועל נשיאת יתרת

המאסר בין כותלי הכלא.

עבודות על ולממונה המבחן לשירות לפרקליטות, המערער, לב"כ מגזר-הדין עותקים להמציא המזכירות על

השירות.

ניתן היום, ה' באלול תשע"ה, 20 באוגוסט 2015, בהיעדר הצדדים, על-פי הסכמתם.

משה בר-עם, שופט רבקה פרידמן-
פלדמן, שופטת

יורם נועם, שופט